
Frombork, dnia 11 maja 2018 r. 

RB.271.2.2018.GA 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004 r. (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Frombork zaprasza do 

złożenia oferty na realizację zamówienia: 

„Monitoring w fazie poeksploatacyjnej składowiska odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne w miejscowości Frombork, gmina Frombork w 2018 roku” 

Przedmiot zamówienia musi być wykonany zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska  

z dnia 30 kwietnia 2013 r. w sprawie składowisk odpadów (Dz. U. z 2013 r. poz. 523) oraz  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zapytania ofertowego. 

Oferta na druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zaproszenia powinna zawierać 

kwotę wynagrodzenia netto i brutto za wykonanie całości zamówienia ustaloną na podstawie 

kosztorysu ofertowego Wykonawcy. 

ZAMAWIAJĄCY 

1. Nazwa Zamawiającego: Gmina Frombork 

2. REGON:   170747974  

3. NIP:   582-157-77-20 

4. Płatnik:   Urząd Miasta i Gminy we Fromborku 

5. NIP:   582-13-20-033 

4. Miejscowość:   14-530 Frombork 

5. Adres:    ul. Młynarska 5a 

6. Telefon:    +48 55 244 06 71,  fax. +48 55 244 06 61 

 

Kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest przyjęcie zaoferowanie najniższej ceny usługi 

netto i brutto.  

 

Termin realizacji zamówienia:  

1. rozpoczęcie prac: czerwiec 2018 r. 

2. zakończenie prac: do 15 lutego 2019 r. 

 

 

 

 

 



MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

1. Wykonawca może złożyć jedną pisemną, czytelną ofertę w języku polskim. 

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy we 

Fromborku, ul. Młynarska 5a, 14-530 Frombork, pokój nr 1 – Sekretariat lub przesłać e-mailem na 

adres: sekretariat@frombork.pl. 

3. Termin składania ofert upływa dnia 28 maja 2018 roku o godz. 14:00. 

4. Jeżeli oferta wpłynie do Zamawiającego pocztą lub drogą e-mailową o terminie złożenia oferty 

decyduje wyłącznie termin dostarczenia oferty do Zamawiającego. 

5. Oferty, które wpłyną po wyznaczonym terminie zostaną odrzucone. 

 

Wszelkich informacji dotyczących przedmiotu zamówienia można uzyskać pod numerem 

telefonu: (55) 244-06-71. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Harmonogram monitoringu w fazie poeksploatacyjnej składowiska. 

2. Formularz oferty. 

3. Kosztorys ofertowy. 

4. Wzór umowy. 

mailto:sekretariat@frombork.pl

